

DLM DK ApS

Tingløkkevej 21
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2019

Morten Stegemejer
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DLM DK ApS
Tingløkkevej 21
5250 Odense SV

e-mailadresse: dlmstegemejer@gmail.com

CVR-nr: 37981494
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 31478383
P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af nye og brugte lastbiler samt i enhver beslægtet forbindelse hermed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 49875 og betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2018 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		209.266	302.030
Personaleomkostninger	1	-273.490	-285.837
Resultat af ordinær primær drift		-64.224	16.193
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		20.000	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.651	-6.389
Ordinært resultat før skat		-49.875	9.804
Skat af årets resultat	2	0	-6.072
Årets resultat		-49.875	3.732
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-49.875	3.732
I alt		-49.875	3.732

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	25.000
Varebeholdninger i alt		0	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.320	100.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		156.801	106.428
Andre tilgodehavender		26.875	13.600
Tilgodehavender i alt		187.996	220.506
Likvide beholdninger		3.294	597.330
Omsætningsaktiver i alt		191.290	842.836
Aktiver i alt		191.290	842.836

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-46.143	3.732
Egenkapital i alt		3.857	53.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.212	662.113
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		171.221	126.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.433	789.104
Gældsforpligtelser i alt		187.433	789.104
Passiver i alt		191.290	842.836

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	272.283	256.437
Pensionsbidrag	0	1.988
Andre omkostninger til social sikring	1207	27.412
	<u>273.490</u>	<u>285.837</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	6.072
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>6.072</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1